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Data Sheet
Reference No.:50535

Laserschneidanlage

Brand: BYSTRONIC

Model: BYSTAR 3015/4400
YoM, approx.: 2008 gebraucht
Reconditioned:

Controls: konventionell BYSOFT

Arbeitsbereich -Schneidanlage-
Laserleistung:

Anzahl Bearbeitungsachsen (ohne
Parallelachsen):

Verfahrweg X-Achse:

Verfahrweg Y-Achse:

Verfahrweg z (vertikal):
Blechdicke max. St37:
Blechstarke max. (V2A):
Blechstdarke max. (Aluminium):
Werkstlick Gewicht (max):

Elektrische Anschlussdaten
Leistungsaufnahme (gesamt):
Anschlussleistung:
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Gesamtgewicht ca.:

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen
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3000 mm
1500 mm
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890 kg

63 kW

70 kVA
400 V

50 Hz

11000 kg

Verkauf liber:
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